
社会福祉法人奉優会

中央区高齢者在宅ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ ﾏｲﾎｰﾑはるみ
T E L 0 3 - 3 5 3 1 - 7 6 3 5
F A X 0 3 - 3 5 3 1 - 7 6 2 5

住 所 中 央 区 晴 海 1 - 5 - 1
メール harumi-day@foryou.or.jp

harumi.foryou.or.jp/

随時情報発信中！

9月の活動報告

マイホームはるみ

中 央 区 立 高 齢 者
在 宅ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

令和2年10月号

「敬老の日」がある9月、マイホームはるみでも17、18、19、21日の4日間にわたり
節目を迎えられたご利用者様の敬老・祝賀会を開催いたしました。時代を生き抜かれて
こられた皆様、どうぞこれからもお身体を大切に健やかにお過ごしください。

リハビリ室の個別機能訓練のご様子をちょっと拝見！
歩行訓練や座位保持のアドバイス、ボールを使っての
肩回りの稼働運動などを日々行っています。

☆リハビリのご様子拝見☆ 事業所責任者着任の
お知らせ

はじめまして。９月に着任しました
窪田和樹（くぼたかずき）と申します。
年齢37歳、息子４歳、趣味はサーフィ
ン・ジョギング・映画鑑賞・お笑いです。
どうぞよろしくお願いします！


